[bookmark: _GoBack]П Р И К А З

«О создании общественного формирования по профилактике наркомании, наркологического поста (НАРКОПОСТ)
в ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Б.Глушица»

      В целях  повышения эффективности работы по профилактике наркомании, формированию навыков здорового образа жизни, активизации работы по правовому просвящению несовершеннолетних  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать общественное формирование по профилактике наркомании, наркологический пост (НАРКОПОСТ) в следующем составе:
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Образование
	Статус в общественном формировании

	1.
	Кондратьева О.П.
	Зам. директора по ВР
	Высшее
	Председатель

	1.
	Копко Н.М..
	Зам. директора по УР
	Высшее
	Зам. председателя

	1.
	Жирова Е.А.
	Председатель родительского комитета (психолог)
	Высшее
	Секретарь

	1.
	Лазутчева Т.И.
	Представитель родительской общественности
	Высшее
	Член НАРКОПОСТА

	1.
	Бычкова Е.А.
	Классный руководитель 7 «А» класса
	Высшее
	Член НАРКОПОСТА

	1.
	Щербинина И.А.
	Классный руководитель 11 класса
	Высшее
	Член НАРКОПОСТА

	1.
	Альбоха Е
	Мед. Сестра
	Средне специальное
	Член НАРКОПОСТА

	1.
	Никитченко Арина
	Председатель  Совета старшеклассников
	Неполное среднее
	Член НАРКОПОСТА

	1.
	Чванова Елена
	Член Совета старшеклассников
	Неполное среднее
	Член НАРКОПОСТА

2. Утвердить план общественного формирования НАРКОПОСТ по профилактике наркомании и пропаганде здорового образа жизни  среди обучающихся ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Б. Глушица на 2016/17 учебный год

Директор : ______   /Фёдоров Е.Ю.